-
regiminis forma haud [ponte fua rocejferunt , tanquam legitimis Pafloribus aut
Sacramentis rite adminiftratis penitus deflitutas, rigidà nimis cenfurâ damnare;
à judicio hoc de Ecclefià veftrâ ferendo longe femper abfuerunt s

Theologis nojlris
celeberrimi , qui peregrè commoranies Sacris veftris lubenter interfuerunt. Sed
multum difpar efi Schifmaticorum nofirorum à veftrâ caujfa ; multum diverfa nof-
tra de i/s fententia; qui cum nullâ necejjitate compulfi légitima Epifcoporum Auc-
toritati fefe fubftrahunt , Geneva exemplum, perduelloni fua obtendunt, veftro

patrocinio adeo minime fuffulti, ut Calvinus ve/Ier Me, qui i aient Hierarchiam

quali nos fruimur ,
non revereantur , fummâque obedientiâ obfervent , nullo non

Anathemate dignos cenfuerit.

Id fané optandum erat , ut antiqua Ma Eccleftœ per Epifcopos gubernandœ
ratio, quam Apoftoli à Cbrijlo ipfo fidei noftrœ Auclore edocli & pleniori Sanc-
ti Spiritus menfura perfufi indituerunt , per univerfum orbem Chriftianum etiam-

numvigerct. Hanc nos difciplinam AucJoritate plufquam humanâfundatam, ac

divind providentid per Omnia , qu<e ab Apoftolorum ufque temporibus fiuxe-

runt, fiecula ad nos tranfmiffam, non fine fmgulari Dei benefitentiâ retinemus :

quam quidem beneficentiam Beza Vefler nobis optavit perpeiuam ; Nos viciffim
Vobis ac Reformafis omnibus Ecclefiis communem fore ardentiffimis votis effla-

gitamus. Fœlicius certe Reformatorum res procédèrent , fi qui eandem prima-
vam fidem tenent , eandem etiam primavam Difciplinam ampleclerentur : ££
meliori fuccejfu bellum Papali tyrannidi indiclum gereretur , fi contra impias ,

piifque omnibus deteftandas Pontificiorttm innovationes conjuntlis fitb antiquâ

ÀpoUolici regiminis forma copiis militaremus.

Valeant apud Deum Optimum ilU, quas Vos pro Nofirà , Nos pro Veftrâ
fœlicitate affidue fundimus praces: Chridus Me, quem pro Sole, 13 Scuto Vef-
tro babetis , lumen pariter ac prafidium Vobis Nobifque propïtius fuppeditet ;

Ecclejias Reformatas plenâ tandem luce illufiret , eafque ab omnium undequa-

que inimicorum telis femper praftet incolumes.

Datte Oxonii prid. Id. Febr. Amo Domini

1707. In frequenti Convocation Omnium
Doclorum

,
ac Magi/lrorum tam Regen-

tium, quam non Regentium.

Ita Teftor,

GEO. COOPER Notarius Publi-

cus 13 Regifi.. Univ. Oxon.

Ces lettres n'eurent aucun effet pour faire revenir les Puritains d'Ecoffe

de leur obftinée opiniâtreté. Ceux qui connoiffent la fageffe , la droiture £c

le zèle pour le Chriftianifme des Pafteurs Se de l'Académie de Genève, étoient